

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	โครงการซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายสมรรถนะสูงและอุปกรณ์ประกอบ จำนวน 1 ชุด ในโครงการจัดตั้งศูนย์คลังข้อมูลน้ำแห่งชาติ		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร (องค์การมหาชน)		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	19,800,000.00	บาท	
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	วันที่ 11 ธันวาคม 2556		
	เป็นเงิน	19,800,000.00	บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตามรายละเอียดดังแนบ			
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
	1. นายอชิป ปี่ทอง	ประธานกรรมการ		
	2. นายจักรภพ อกรณีย์	กรรมการ		
	3. นางสาวดวงพร ชฎิลาลัย	กรรมการ		

ราคากลางเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายสมรรถนะสูงและอุปกรณ์ประกอบ จำนวน 1 ชุด

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	Application Server (สำหรับ Master 1 ชุด , Emergency 1 ชุด)	2	ชุด	358,300.00	716,600.00
2	Front-end Server (สำหรับ Master 1 ชุด , Emergency 1 ชุด)	2	ชุด	320,000.00	640,000.00
3	Computer Node (สำหรับ Master 16 ชุด , Emergency 8 ชุด)	24	ชุด	334,500.00	8,028,000.00
4	Storage Server (สำหรับ Master 3 ชุด , Emergency 3 ชุด)	6	ชุด	370,940.00	2,225,640.00
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ Gigabit Switch 48 port (สำหรับ Master 3 ชุด , Emergency 3 ชุด)	6	ชุด	45,000.00	270,000.00
6	InfiniBand Switch (สำหรับ Master 1 ชุด , Emergency 1 ชุด)	2	ชุด	799,000.00	1,598,000.00
7	SAN Storage 20 TB (สำหรับ Master 1 ชุด , Emergency 1 ชุด)	2	ชุด	2,239,000.00	4,478,000.00
8	ตู้ RACK ขนาด 42U 1 ชุด (สำหรับ Master Site เท่านั้น)	1	ชุด	250,000.00	250,000.00
9	KVM Switch , จอภาพ , แป้นพิมพ์ และเมาส์ (สำหรับ Master Site เท่านั้น)	1	ชุด	159,500.00	159,500.00
10	เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) ขนาด 30KVA	1	ชุด	659,260.00	659,260.00
11	Notebook จำนวน 2 ชุด (สำหรับ Master Site เท่านั้น)	2	ชุด	31,000.00	62,000.00
12	งานทำ Load ไฟฟ้า พร้อมงาน Share Load (สำหรับ Master Site เท่านั้น)	1	ระบบ	713,000.00	713,000.00

รวมทั้งสิ้น

(สิบเก้าแสนแปดแสนบาทถ้วน)

19,800,000.00